
UCHWAŁA Nr XL/362/2014 

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 

z 2006r Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

 

§ l. Przedłuża się do dnia 31 marca 2015r czas obowiązywania dotychczasowych taryf 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przyjętych uchwałą 

Nr XXVII/255/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XL/362/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 9a. ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków rada gminy na wniosek przedsiębiorstwa przedłuża na okres nie 

dłuższy niż 1 rok czas obowiązywania dotychczasowych taryf na zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Zgodnie z art. 24 ust. 9b ustawy w uzasadnieniu 

wniosku zamieszcza się w szczególności informacje dotyczące zakresu świadczonych usług 

oraz warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie obowiązywania 

dotychczasowych taryf.  

W dniu 20 stycznia 2014 r. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Wyrzysku 

Sp. z o.o. złożyło wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przyjętych uchwałą 

Nr XXVII/255/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

uzasadniając, iż warunki ekonomiczne pozwalają na stosowanie dotychczasowych taryf. Wniosek 

został opracowany zgodnie z wymogami wyżej wymienionej ustawy, w szczególności 

1) zawierał opis zakresu świadczonych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji w Wyrzysku Sp. z o.o. usług; 

2) wskazywał okoliczności ekonomiczne uzasadniające przedłużenie 

obowiązywania dotychczasowych taryf; 

3) określał termin przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Wyrzysku uznaje za zasadne podjęcie 

niniejszej uchwały. 

 


